平成 20 年５月 30 日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代表取締役会長  松 岡 信夫

（コード番号：7214 大証第二部）

問合せ先 専務取締役 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

韓国の連結子会社の株式追加取得に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社である GMB KOREA CORP.の株式を下記のとおり追加取得することとなりま
したので、お知らせいたします。

記

１．取得の目的
 当社は従来から海外展開とグループ経営を強化しており、当社の主要な連結子会社である GMB
KOREA CORP.に対する出資比率を高めることにより、グループの総合力を一層強化するためであり
ます。

２．株式を追加取得する子会社の概要

（1）商号（英文表記） GMB KOREA CORP.

（2）代 表 者 名 代表取締役社長 朴 鐫

（3）所 在 地 大韓民国慶尚南道昌原市

（4）設 立 年 月 日 昭和 54 年（1979 年）２月 23 日

（5）主 な 事 業 内 容 自動車部品の製造・販売

（6）発行済株式総数 16,600,000 株

（7）資 本 金 8,300 百万韓国ウォン

３．株式の取得方法
 韓国税務当局に物納された株式を、韓国資産管理公社における競争入札により取得するものであ
ります。

４．取得株式数および取得前後の所有株式の状況

（1）取得前の所有株式数 8,940,880 株 （所有割合：53.9％）

（2）取 得 株 式 数 1,300,000 株

（3）取得後の所有株式数 10,240,880 株 （所有割合：61.7％）

５．実施時期
   平成 20 年５月 29 日入札終了し、平成 20 年６月 17 日までに取得完了予定。

６．業績に与える影響
   当期の連結業績に与える影響は、軽微なものと見込んでおります。

以 上